
BKL Baukran Logistik: Wenn es nicht nur gut, sondern herausragend sein soll.

TURMDREHKRANE
UNTENDREHER

CM 82S4

max. Ausladung:	 33,00	 m

Spitzenlast:	 1.000	 kg

max. Traglast:	 4.000	 kg

max. Hakenhöhe:	 21,00	 m

BKL
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BKL System Cattaneo CM 82S4

ATTANEO

4000 kg 3000 kg
1000 kg

33 m
21

 m
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UNTENDREHER

kg
m
m
m
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4,5
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19
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13,2 m

10,9 m

10,9 m

Max. kg 4000 

1800 kg 

1000 kg 1250 kg 

1800 kg 
3000 kg 4000 kg 

1000 kg 2000 kg 3000 kg 

4000 kg 

1250 kg 
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Leistungen / Performance

Aufstellvorgang / Erection procedure
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UNTENDREHER

Tot = 21.000 kgZ

R1 max = 26.300 kg

Z2 N° 13 x 1.000 = 13.000 kg

Z1 N°  4 x 2.000 =   8.000 kg

14.730 kg

6,93  m 5,80 m

P1 = 4.330 kg P2 = 10.400 kg

3.3
0 m

3,05 m 2,50 m

3,2
4 m

6,77 m 5,80 m

P1 = 5.300 kg P2 = 10.870 kg 

2,39 m

P1 = 4.320 kg P2 = 10.740 kg

7,02 m 5,80 m

3,2
4 m

2,50 m

25 km/h

80 km/h

80 km/h

ABE

CE

CE

Gegengewicht aus Betonplatten / Ferro-concrete ballast slabs

Transport / Transport
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